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Ruszył pierwszy etap przebudowy ulic: Wesołej,
Różanej, Dębowej i Wiśniowej
15 października 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

W ul. Wesołej trwa budowa gazociągu, co jest konieczne przed przeprowadzeniem budowy
wszystkich czterech sąsiadujących ze sobą ulic. Miasto w ramach tzw. schetynówek złożyło
wniosek o dofinansowanie w wysokości 3 mln zł do planowanych inwestycji.

Ułożono już 130 z 417 m rur nowego gazociągu. Likwidowane są kolizje, stary gazociąg jest uśmiercany,
wykonywane są przyłącza do posesji – obecnie w ul. Wesołej, niebawem w Wiśniowej. Roboty zakończą się
w połowie grudnia, następnie do prac przystąpi ZWiK, by wykonać wodociąg.

– Prace, które teraz mają miejsce to wstęp do budowy ulic Wesołej, Różanej, Dębowej i Wiśniowej, o co od
dawna proszą mieszkańcy. Staramy się systematycznie, w miarę możliwości, modernizować większe i
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mniejsze drogi w Ciechanowie. Liczymy, że uda nam się pozyskać pieniądze z zewnątrz i podobnie jak w
przypadku innych licznych inwestycji, szybko przeprowadzimy modernizacje, zwiększając bezpieczeństwo
i komfort mieszkańców. Wspomniane ulice są w fatalnym stanie, co jest szczególnie uciążliwe przy
deszczowej pogodzie – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Miasto złożyło wniosek o dofinansowanie w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej
Infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Wniosek dotyczy ulic Wesołej, Różanej i Dębowej, jednak
budowa docelowo obejmie także ul. Wiśniową. Ul. Wesoła i Różana posiadają zdegradowaną,
fragmentaryczną nawierzchnię asfaltową, a ul. Dębowa i Wiśniowa mają nawierzchnię gruntową. Na
wszystkich ulicach nie ma odwodnienia i chodników, a częściowe oświetlenie jest tylko przy ul. Wesołej.
Miasto w ramach modernizacji ulic wykona budowy jezdni, chodników, kanalizacji deszczowej i
oświetlenia. Zlikwidowane zostaną bariery architektoniczne, dodatkowo także w czterech miejscach
pojawią się tzw. kocie oczka przy przejściach dla pieszych. Dokumentacja techniczna budowy ulic jest już
gotowa.

Jeżeli miasto pozyska dofinansowanie, przystąpienie do inwestycji możliwe będzie już w 2019 roku.
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